ПОСЛЕДНИОТ ЛИСТ

Последниот лист

од гранка се срони,

од тага и жал

жолти солзи рони.

Во бајките детски

одамна сум вселен,

ме сакаа сите

така млад и зелен.

Перниче им бев

на птиците лесни,

ме будеа нежно

со своите песни.

Последниот лист

како кајче броди,

пожолтен и свенат

во матните води.

	ПОСЛЕДНИОТ ЛИСТ

Последниот лист

од гранка се срони,

од тага и жал

жолти солзи рони.

Во бајките детски

одамна сум вселен,

ме сакаа сите

така млад и зелен.

Перниче им бев

на птиците лесни,

ме будеа нежно

со своите песни.

Последниот лист

како кајче броди,

пожолтен и свенат

во матните води.


	ПОСЛЕДНИОТ ЛИСТ

Последниот лист

од гранка се срони,

од тага и жал

жолти солзи рони.

Во бајките детски

одамна сум вселен,

ме сакаа сите

така млад и зелен.

Перниче им бев

на птиците лесни,

ме будеа нежно

со своите песни.

Последниот лист

како кајче броди,

пожолтен и свенат

во матните води.



	ПОСЛЕДНИОТ ЛИСТ

Последниот лист

од гранка се срони,

од тага и жал

жолти солзи рони.

Во бајките детски

одамна сум вселен,

ме сакаа сите

така млад и зелен.

Перниче им бев

на птиците лесни,

ме будеа нежно

со своите песни.

Последниот лист

како кајче броди,

пожолтен и свенат

во матните води.


	ПОСЛЕДНИОТ ЛИСТ

Последниот лист

од гранка се срони,

од тага и жал

жолти солзи рони.

Во бајките детски

одамна сум вселен,

ме сакаа сите

така млад и зелен.

Перниче им бев

на птиците лесни,

ме будеа нежно

со своите песни.

Последниот лист

како кајче броди,

пожолтен и свенат

во матните води.




